
www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

126 Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 20 de Agosto de 2019 • Edição MMMDCCCLXXXIX
,c.\Jd-ººs~ 

i§- ,._: ~ 

Q ( t r!. =================================-- ~ - ~ ·i l:t:- ~ 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 00ffl) LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ ~: OL612.754/0001-65 

AVISO DE LICITAÇÃO (ADIAMENTO) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03,.'3/2019 
PREGÃO PRESENCIAL º 008/2019 
DATA DA ABERTURA: A sessão que seria no dia 20 de ~osto de 2019 às 
09h30min passa a ser no dia 04 de setembro de 2019 às 08h30m.in. 
MODALU>ADE; Pregão Presencial. 
OBJETO: Registro de Preços para Aqwsiçào futura e parcelada de Gêneros 
Alimentícios destinados à Merenda E.scolar, para atender às necessidades da 
Secretaria Municipal de .Educação da Prefeitura de Campo Largo do Piaui. 
FOffl DE RECURSO: Orçamento Geral do Munícipio 
FPM/ICMS/PNAE/FME/FNDE. 
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Municipal de 
Campo Largo do Piauí, localizada na Rua João Pereira dos Santos, s/n - Centro, 
Campo Largo do Piauí- Piauí. 
ENVELOPES DE BABD,ITAÇÃO B PROPOSTA: O recebimento e abertura serão 
na Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piaui-PI, no endereço acima. 
LBl REGENTE: 8.666/93 c/c 8.883/94/ 10.520/02 e s11as alterações 
posteriores. 
TELBFONE P/ CONTATO: 186) 98149-2259. 

Campo Largo do Púruí [Pf), 19 de agosto de 20]9. 

Fahiano Araujo de Moura 
PREGOEIRO 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA 1'!1UNICil'AL DE CAMPO LARGO 00 PIAUÍ 
C PJ (MJl'): Ol.6l2.7541000il-6S 

AVISO DE LICITAÇÃO (ADIAMENTO) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 034/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019 
DATA DA ABERTURA: A sessão que seria no dia 20 de agosto de 2019 às 
l lhOOmm passa a ser no dia 04 de setembro de 2019 às lOhOOmin. 
MODALIDADE: Pregão Presencial. 
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição futura e parcelada de MateriaJ de 
Expedíent.e para atender as nett.Midades da Prefeitura Municipal de Campo Largc 
do Piauí e suas secretarias. 
FONTE DB RBCURSO: Orçamento GeraJ do Municipfo - Receitas Próprias e 
outras. 
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura MunicipaJ de 
Campo Largo do Piauí, localiz.ada. na Rua João Pereira dos Santos, s/n - Centro, 
Campo Largo do Piauí- Piauí. 
MVELOPES DB HABILITAÇÃO E PROPOSTA: 0 recebimento e abertura serão 
na Prefeitura Municipal de Campo IArgo do Piaw-PI, no endereço acima. 
LEI REGENTE: 8.666/93 e/e 8.883/94/10.520/02 e suas alterações 
posteriores. 
TBLEFON& P/ COJITATO: (86), 9B149-2259. 

Campo Largo do Piauí (PI), 19 de agosto de 2019. 

Fabiano Araujo de Moura 
PREGOEIRO 

ESTADO DO PIAUÍ 
~REFEITURA MUNICJiPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
C i1'J (MF):-0Ul2.754/0001-65 

AVISO DE LICITAÇÃO (ADWIEN'JIO) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2019 
PREGÃO PKESBllCIAL Nº 011/2019 
DATA DA ABBR'l'URA: A sessão que seria no dia 20 de agosto de 2019 às 
l Sh30min passa a ser no dla 04 de setembro de 2019 às 1 lh30min .. 
MODALIDADE: Pregão Presencial. 
OBJETO; Registro de Preços para Aquisição Futura e Paroelada de Medicamentos, 
Material hospitaJar, Material d.e laboratório, Material odontolôgico e outros para Ili 
Se-eretaria Municipal de Saúde d.o .Município de Co.mpo Largo do Piaui- PI. 
FOITE DE ImCURSO: Orçamento Geral do Municipío • Receitas Próp.rias tais 
como FPM /188 /IP1U /ICMS /IPVA/FNS/FMS/FUS e outras fontes. 
CÓPIA DO EDll'AL: Pod.e ser adquirido, na sed.e da Prefeitura Municipal de 
Campo Largo do Piauí, loc.alizada na Rua. João Pereira dos Santos, s/n - Centro, 
Campo Largo do Piaui- Piauí. 
EIIVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: o recebimento e abertura serão 
na Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí-PI, no endereço scima. 
LEI REGENTE: 8.666/93 e/e 8.883/94/10.520/02 e suas alterações 
posteriores, 
'IELEFOIIE P/ CONTATO: (86) 98149-2259. 

Campo Largo do Piauí (PQ, 19 de agosto de 2019. 

Fabiano Araujo de Moura 
PREGOEIRO 

OECRETO n" 1112019, do 1S ele agosto de .2019 

O PR-lõFEITO MUNICIPAL OE CAPITÃO OE CAMPOS, Estado do Piaul. no uao de suae 

etribui9ÕBS que lhe conf<tre a legb,laçêo em vjg:1X, e 

CONSIDERANDO, a compell!lld& do MLlnielplo para ct.flnlr o orga- idl' a pte91açlo doa 

9fll\ll9<)$ púb!iCOt d& inl0-9 local: O ., 
·~ 

.,,\'l~~llf1, IIA!!~\f .~1'~~ ~~~~~~fotmufar,e P.olfllea 
Munldpal de;S sl00 e o res~ó'l'lill"Ql~uki(!;!Plif ijo S"1oumento Báalco - PMS8, 

nos t ., o•.s:!!i,~ ' .' ''..:'ln" 11 .445 da 05 doj ' ,1ró '.do'.2qó?"o ® Ooer&lo Federal n• 7.217 da 
.:,.,. .. ... ·,~ , ,•:f. •:,:. ,;.· -·~ •· 

21 de junho d& 2010; e 

,,;.,-:-r: •.Ai~,NJ.i19~':>A. ljl ."~;1-1-,kS!''!-" _ d,f'-_l~Presentar, dlsa.Jdr e eprovar, Junto à populeçâo, a 

Pklno Munlolpel de Saneamenlo 8às!co - PMS8. 

"<'""' •'~Ãi1i;o -1~~'Flea'Có'n~-a',é6nfei' nc: Final do Plano Mull!d,pal do Sar,e-ento Bà11loc: 

- PMSl(l;~ ,8:~ ,1.9,?,!! ~t~'J! (IOÇI ~~°. ll'lun)ell?«' Marte Oos-Rern~los. 

~,,,..,~.,~~.-'A t:onfe1éhtlifi.lúnlelpe,I de San.eamento Básico será P"""idicla pe!o Prefeito 

Mu~I. " ' . s&l·t•'~ r PI):) do C ~~.d C~en11.~. . •,•.,•~~-~~-,er~ W"< • • , ~ ' •• ,i?; '(" '• ;c-,1 ' • O ' , 

'~ ,-, :-~~;~~~ ~~~ · ~.~i~~;on:a~~~·~(.~:iNh~t; i~-~~~ no~~ i6. eesumlr s 
r011poriajl!il]kladti oMíi('dfiJa Conh.rêiicm'."&Aslnéi:J~~os oficiais, deliberar .aobt'e ea111.m1os 
téeriloot'.'.~,i-:i.;lrtl~~~ e ~a &Obre a raaliZBÇAO da mesma. 

.-,.- •; ,·,,A~':í•~-<:1-'R'~llS_ilâ:'~llirtrn:lii,Flnal s.eré. epreaeni:ado e aprovado em pk:l'léno na 
dala de sue reall~ç~o. -nte,11; de;aeu inicio~· · 

- CAMPOS . PI , 1& Ago51o de 2019. 


